Infoleg - Autenticador

CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

PL 2824/2020
Dep. Felipe Carreras
26/05/2020 20:35

Requer urgéncia para a votacao do PL 2.824/2020,
gue dispde sobre acdes emergenciais destinadas
ao setor esportivo, enquanto as medidas de
isolamento ou quarentena estiverem vigentes, de
acordo com a Lei n° 13.979, de 6 de fevereiro de

2020.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 407
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 006
Total 407
Minimo 257

Confirmadas

Lider / Representante Partido / Bloco

1 Alessandro Molon PSB

2 André Ferreira PSC

3 Arthur Lira PL, PP, PSD, MDB,
DEM,
SOLIDARIEDADE,
PTB, PROS,
AVANTE

4 Enio Verri PT

5 Fred Costa PATRIOTA

6 Joice Hasselmann PSL

7 Léo Moraes PODE

8 Perpétua Almeida PCdoB

9 Wolney Queiroz PDT

* Bancada considerada no momento da apresentacdo da Proposicao

Bancada*
31
9
220

53

41
11

28




