CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(56^a Legislatura 2019-2023)

Proposição: PL 2824/2020

Autor da Proposição: Dep. Felipe Carreras Data da Apresentação: 26/05/2020 20:35

Requer urgência para a votação do PL 2.824/2020, que dispõe sobre ações emergenciais destinadas Ementa:

ao setor esportivo, enquanto as medidas de isolamento ou quarentena estiverem vigentes, de acordo com a Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de

2020.

Possui Assinaturas

Suficientes:

Sim

Modalidade de Assinatura definida pela Autor:

Assinaturas Líderes

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	407
Fora do Exercício	000
Repetidas	000
Inválidas	006
Total	407
Mínimo	257

		Confirmadas	
	Líder / Representante	Partido / Bloco	Bancada*
1	Alessandro Molon	PSB	31
2	André Ferreira	PSC	9
3	Arthur Lira	PL, PP, PSD, MDB, DEM, SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, AVANTE	220
4	Enio Verri	PT	53
5	Fred Costa	PATRIOTA	6
6	Joice Hasselmann	PSL	41
7	Léo Moraes	PODE	11
8	Perpétua Almeida	PCdoB	8
9	Wolney Queiroz	PDT	28

^{*} Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição